
Бассейн СК "Косино", https://msa.mossport.ru/ Система электронной регистрации времени
25 метров ALGE TIMING

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City/MSA 29.11.2024 15:41 - Страница 1

Первенство академии плавания. Восток
Москва, 26. - 29.11.2024

Дистанция 23 Мальчики, 800m Вольный стиль Юноши (9-10 лет)
28.11.2024 - 13:41 Результаты
Норматив III юн. разряд 8 +: 18:26.00  /  Норматив II юн. разряд 8 +: 16:26.00  /  Норматив I юн. разряд 8 +: 14:26.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:24.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:02.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:24.00  /
Норматив КМС 10 +: 8:50.00

Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

1. МЕТТ, Даниил 14 МАП "Косино" 10:56.99 307 II
100m: 1:16.88 1:16.88 300m: 4:03.98 1:24.23 500m: 6:51.63 1:23.09 700m: 9:37.07 1:20.95
200m: 2:39.75 1:22.87 400m: 5:28.54 1:24.56 600m: 8:16.12 1:24.49 800m: 10:56.99 1:19.92

2. СЕЛЕХОВ, Кирилл 14 МАП "Меридиан" 11:21.55 275 III
100m: 1:18.81 1:18.81 300m: 4:12.27 1:26.28 500m: 7:04.83 1:26.25 700m: 9:57.02 1:24.77
200m: 2:45.99 1:27.18 400m: 5:38.58 1:26.31 600m: 8:32.25 1:27.42 800m: 11:21.55 1:24.53

3. БАЖАНОВ, Дмитрий 14 МАП "Косино" 11:30.86 264 III
100m: 1:21.00 1:21.00 300m: 4:15.00 1:26.00 500m: 7:12.00 1:28.00 700m: 10:07.00 1:28.00
200m: 2:49.00 1:28.00 400m: 5:44.00 1:29.00 600m: 8:39.00 1:27.00 800m: 11:30.86 1:23.86

4. МУДРОВ, Даниил 15 МАП "Некрасовка" 11:43.22 250 III
100m: 1:21.86 1:21.86 300m: 4:21.89 1:30.48 500m: 7:20.96 1:29.84 700m: 10:18.92 1:30.11
200m: 2:51.41 1:29.55 400m: 5:51.12 1:29.23 600m: 8:48.81 1:27.85 800m: 11:43.22 1:24.30

5. КИРКИН, Алексей 14 МАП "Меридиан" 11:45.58 248 III
100m: 1:21.56 1:21.56 300m: 4:19.56 1:28.37 500m: 7:19.39 1:30.88 700m: 10:18.68 1:30.59
200m: 2:51.19 1:29.63 400m: 5:48.51 1:28.95 600m: 8:48.09 1:28.70 800m: 11:45.58 1:26.90

6. ВОРОНИН, Глеб 14 МАП "Косино" 11:46.07 247 III
100m: 1:23.74 1:23.74 300m: 4:23.38 1:31.08 500m: 7:23.86 1:30.60 700m: 10:20.34 1:27.36
200m: 2:52.30 1:28.56 400m: 5:53.26 1:29.88 600m: 8:52.98 1:29.12 800m: 11:46.07 1:25.73

7. ЧУЛКОВ, Михаил 14 МАП "Меридиан" 11:51.52 242 III
100m: 1:21.74 1:21.74 300m: 4:19.15 1:29.23 500m: 7:21.73 1:31.67 700m: 10:25.64 1:32.01
200m: 2:49.92 1:28.18 400m: 5:50.06 1:30.91 600m: 8:53.63 1:31.90 800m: 11:51.52 1:25.88

8. ЗВЕРЕВ, Герман 14 МАП "Косино" 11:53.44 240 III
100m: 1:20.69 1:20.69 300m: 4:22.03 1:30.31 500m: 7:24.06 1:29.47 700m: 10:25.50 1:30.25
200m: 2:51.72 1:31.03 400m: 5:54.59 1:32.56 600m: 8:55.25 1:31.19 800m: 11:53.44 1:27.94

9. КУДАШЕВ, Демид 14 МАП "Меридиан" 11:54.54 238 III
100m: 1:22.00 1:22.00 300m: 4:27.00 1:34.00 500m: 7:30.00 1:31.00 700m: 10:29.00 1:30.00
200m: 2:53.00 1:31.00 400m: 5:59.00 1:32.00 600m: 8:59.00 1:29.00 800m: 11:54.54 1:25.54

10. САВКИН, Кирилл 15 МАП "Косино" 11:55.32 238 III
100m: 1:23.49 1:23.49 300m: 4:28.97 1:32.94 500m: 7:30.99 1:30.74 700m: 10:30.44 1:29.51
200m: 2:56.03 1:32.54 400m: 6:00.25 1:31.28 600m: 9:00.93 1:29.94 800m: 11:55.32 1:24.88

11. ВЫБОХ, Антон 14 МАП "Некрасовка" 12:10.04 224 III
100m: 1:22.10 1:22.10 300m: 4:25.64 1:30.95 500m: 7:32.41 1:32.98 700m: 10:40.78 1:32.91
200m: 2:54.69 1:32.59 400m: 5:59.43 1:33.79 600m: 9:07.87 1:35.46 800m: 12:10.04 1:29.26

12. БЕЛОНОГОВ, Артемий 14 МАП "Некрасовка" 12:10.50 223 III
100m: 1:19.88 1:19.88 300m: 4:26.63 1:34.22 500m: 7:35.00 1:35.06 700m: 10:43.09 1:34.00
200m: 2:52.41 1:32.53 400m: 5:59.94 1:33.31 600m: 9:09.09 1:34.09 800m: 12:10.50 1:27.41

13. ГЛУШОНКОВ, Владимир 14 МАП "Косино" 12:15.54 219 III
100m: 1:24.47 1:24.47 300m: 4:32.67 1:34.03 500m: 7:39.67 1:33.50 700m: 10:46.00 1:33.69
200m: 2:58.64 1:34.17 400m: 6:06.17 1:33.50 600m: 9:12.31 1:32.64 800m: 12:15.54 1:29.54

14. ЛАЗАРЕВ, Дмитрий 15 МАП "Некрасовка" 12:17.41 217 III
100m: 1:23.20 1:23.20 300m: 4:27.14 1:32.70 500m: 7:37.58 1:35.56 700m: 10:49.99 1:36.54
200m: 2:54.44 1:31.24 400m: 6:02.02 1:34.88 600m: 9:13.45 1:35.87 800m: 12:17.41 1:27.42

15. ЕВДОКИМОВ, Александр 14 МАП "Меридиан" 12:18.86 216 III
100m: 1:25.68 1:25.68 300m: 4:39.06 1:37.34 500m: 7:42.86 1:32.16 700m: 10:50.69 1:32.73
200m: 3:01.72 1:36.04 400m: 6:10.70 1:31.64 600m: 9:17.96 1:35.10 800m: 12:18.86 1:28.17
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16. ГУСЕВ, Данила 14 МАП "Косино" 12:29.57 207 Iюн
100m: 1:28.35 1:28.35 300m: 4:31.12 1:29.32 500m: 7:46.73 1:35.09 700m: 10:57.53 1:35.22
200m: 3:01.80 1:33.45 400m: 6:11.64 1:40.52 600m: 9:22.31 1:35.58 800m: 12:29.57 1:32.04

17. ХАЙМОВСКИЙ, Платон 14 МАП "Косино" 12:30.33 206 Iюн
100m: 1:25.83 1:25.83 300m: 4:35.38 1:34.93 500m: 7:47.19 1:36.10 700m: 10:58.38 1:34.63
200m: 3:00.45 1:34.62 400m: 6:11.09 1:35.71 600m: 9:23.75 1:36.56 800m: 12:30.33 1:31.95

18. ЦЫГАНКИН, Егор 14 МАП "Меридиан" 12:33.50 203 Iюн
100m: 1:30.72 1:30.72 300m: 4:40.93 1:35.76 500m: 7:51.61 1:35.67 700m: 11:04.17 1:37.44
200m: 3:05.17 1:34.45 400m: 6:15.94 1:35.01 600m: 9:26.73 1:35.12 800m: 12:33.50 1:29.33

19. РУЖИЦКИЙ, Андрей 14 МАП "Меридиан" 12:46.12 193 Iюн
100m: 1:29.80 1:29.80 300m: 4:44.99 1:37.59 500m: 8:01.16 1:37.77 700m: 11:14.05 1:35.50
200m: 3:07.40 1:37.60 400m: 6:23.39 1:38.40 600m: 9:38.55 1:37.39 800m: 12:46.12 1:32.07

20. СОКОЛОВ, Сергей 14 МАП "Меридиан" 12:46.31 193 Iюн
100m: 1:30.39 1:30.39 300m: 4:51.76 1:40.68 500m: 8:08.15 1:38.29 700m: 11:17.66 1:34.59
200m: 3:11.08 1:40.69 400m: 6:29.86 1:38.10 600m: 9:43.07 1:34.92 800m: 12:46.31 1:28.65

21. ВОРОНИН, Георгий 15 МАП "Некрасовка" 12:50.26 190 Iюн
100m: 1:27.30 1:27.30 300m: 4:41.92 1:36.93 500m: 7:53.78 1:33.60 700m: 11:14.12 1:38.54
200m: 3:04.99 1:37.69 400m: 6:20.18 1:38.26 600m: 9:35.58 1:41.80 800m: 12:50.26 1:36.14

22. РЯДИНСКИЙ, Даниил 14 МАП "Меридиан" 12:55.97 186 Iюн
100m: 1:29.25 1:29.25 300m: 4:44.15 1:37.99 500m: 8:05.92 1:42.70 700m: 11:20.17 1:27.98
200m: 3:06.16 1:36.91 400m: 6:23.22 1:39.07 600m: 9:52.19 1:46.27 800m: 12:55.97 1:35.80

23. АРТЕМЬЕВ, Александр 15 МАП "Некрасовка" 12:56.63 186 Iюн
100m: 1:29.03 1:29.03 300m: 4:46.25 1:39.37 500m: 8:06.84 1:38.31 700m: 11:21.47 1:36.16
200m: 3:06.88 1:37.85 400m: 6:28.53 1:42.28 600m: 9:45.31 1:38.47 800m: 12:56.63 1:35.16

24. МУРОДОВ, Амир 14 МАП "Меридиан" 12:56.97 185 Iюн
100m: 1:30.97 1:30.97 300m: 4:48.30 1:39.85 500m: 8:08.71 1:40.68 700m: 11:25.64 1:40.24
200m: 3:08.45 1:37.48 400m: 6:28.03 1:39.73 600m: 9:45.40 1:36.69 800m: 12:56.97 1:31.33

25. КОВАЛЕВ, Захар 14 МАП "Косино" 12:57.80 185 Iюн
100m: 1:30.59 1:30.59 300m: 4:48.48 1:40.21 500m: 8:06.82 1:39.91 700m: 11:27.31 1:39.40
200m: 3:08.27 1:37.68 400m: 6:26.91 1:38.43 600m: 9:47.91 1:41.09 800m: 12:57.80 1:30.49

26. ШЕЛЫГИН, Елисей 14 МАП "Косино" 12:59.08 184 Iюн
100m: 1:26.11 1:26.11 300m: 4:43.20 1:39.51 500m: 8:02.14 1:38.61 700m: 11:22.75 1:40.98
200m: 3:03.69 1:37.58 400m: 6:23.53 1:40.33 600m: 9:41.77 1:39.63 800m: 12:59.08 1:36.33

27. ТИМОФЕЕВ, Даниил 15 МАП "Меридиан" 12:59.98 183 Iюн
100m: 1:32.11 1:32.11 300m: 4:50.64 1:39.23 500m: 8:10.99 1:40.74 700m: 11:26.48 1:38.08
200m: 3:11.41 1:39.30 400m: 6:30.25 1:39.61 600m: 9:48.40 1:37.41 800m: 12:59.98 1:33.50

28. ГАВРИЛИН, Игнат 14 МАП "Некрасовка" 13:00.87 183 Iюн
100m: 1:27.89 1:27.89 300m: 4:41.64 1:37.33 500m: 8:02.75 1:42.17 700m: 12:11.02 2:27.13
200m: 3:04.31 1:36.42 400m: 6:20.58 1:38.94 600m: 9:43.89 1:41.14 800m: 13:00.87 49.85

29. СОРОКИН, Артём 14 МАП "Некрасовка" 13:10.00 176 Iюн
100m: 1:24.30 1:24.30 300m: 4:47.00 1:43.64 500m: 8:12.96 1:43.28 700m: 11:36.92 1:40.84
200m: 3:03.36 1:39.06 400m: 6:29.68 1:42.68 600m: 9:56.08 1:43.12 800m: 13:10.00 1:33.08

30. КУЛИКОВ, Андрей 14 МАП "Косино" 13:11.00 176 Iюн
100m: 1:29.34 1:29.34 300m: 4:50.69 1:42.07 500m: 8:12.37 1:41.86 700m: 11:35.32 1:41.19
200m: 3:08.62 1:39.28 400m: 6:30.51 1:39.82 600m: 9:54.13 1:41.76 800m: 13:11.00 1:35.68

31. ЗОЛОТАРЕВ, Григорий 15 МАП "Косино" 13:12.28 175 Iюн
100m: 1:32.66 1:32.66 300m: 4:54.52 1:42.92 500m: 8:18.86 1:41.66 700m: 11:40.51 1:41.40
200m: 3:11.60 1:38.94 400m: 6:37.20 1:42.68 600m: 9:59.11 1:40.25 800m: 13:12.28 1:31.77

32. ЯХИХАНОВ, Микаил 15 МАП "Некрасовка" 13:23.11 168 Iюн
100m: 1:30.00 1:30.00 300m: 4:58.00 1:54.00 500m: 8:19.00 1:46.00 700m: 11:50.00 1:44.00
200m: 3:04.00 1:34.00 400m: 6:33.00 1:35.00 600m: 10:06.00 1:47.00 800m: 13:23.11 1:33.11
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33. ШЕРСТОБИТОВ, Владимир 14 МАП "Меридиан" 13:30.65 163 Iюн
100m: 1:36.93 1:36.93 300m: 4:59.88 1:41.38 500m: 8:24.43 1:42.83 700m: 11:50.88 1:45.17
200m: 3:18.50 1:41.57 400m: 6:41.60 1:41.72 600m: 10:05.71 1:41.28 800m: 13:30.65 1:39.77

34. ЧЕРНЫШОВ, Михаил 14 МАП "Некрасовка" 13:35.19 160 Iюн
100m: 1:32.28 1:32.28 300m: 4:58.79 1:44.37 500m: 8:25.22 1:42.45 700m: 11:54.61 1:44.92
200m: 3:14.42 1:42.14 400m: 6:42.77 1:43.98 600m: 10:09.69 1:44.47 800m: 13:35.19 1:40.58

35. ПЕГОВ, Степан 15 МАП "Меридиан" 13:39.73 158 Iюн
100m: 1:36.29 1:36.29 300m: 5:02.81 1:43.24 500m: 8:37.49 1:48.24 700m: 12:02.38 1:44.54
200m: 3:19.57 1:43.28 400m: 6:49.25 1:46.44 600m: 10:17.84 1:40.35 800m: 13:39.73 1:37.35

36. МАРКОВ, Даниил 14 МАП "Некрасовка" 13:40.00 158 Iюн
100m: 1:32.67 1:32.67 300m: 5:01.32 1:45.00 500m: 8:27.96 1:43.08 700m: 11:58.17 1:45.45
200m: 3:16.32 1:43.65 400m: 6:44.88 1:43.56 600m: 10:12.72 1:44.76 800m: 13:40.00 1:41.83

37. ВАСИЛЕВСКИЙ, Иван 14 МАП "Меридиан" 13:57.05 148 Iюн
100m: 1:36.43 1:36.43 300m: 5:11.74 1:48.43 500m: 8:43.01 1:44.75 700m: 12:16.56 1:46.54
200m: 3:23.31 1:46.88 400m: 6:58.26 1:46.52 600m: 10:30.02 1:47.01 800m: 13:57.05 1:40.49

38. ГЕРГИН , Глеб 14 МАП "Некрасовка" 14:09.54 142 Iюн
100m: 1:39.52 1:39.52 300m: 5:15.63 1:49.11 500m: 8:51.77 1:47.89 700m: 12:28.37 1:48.31
200m: 3:26.52 1:47.00 400m: 7:03.88 1:48.25 600m: 10:40.06 1:48.29 800m: 14:09.54 1:41.17

39. ШЕСТАКОВ, Всеволод 14 МАП "Косино" 14:17.63 138 Iюн
100m: 1:41.68 1:41.68 300m: 5:19.54 1:48.50 500m: 8:57.76 1:47.78 700m: 12:36.66 1:46.57
200m: 3:31.04 1:49.36 400m: 7:09.98 1:50.44 600m: 10:50.09 1:52.33 800m: 14:17.63 1:40.97

40. МАЛЬЦЕВ, Евгений 15 МАП "Некрасовка" 14:27.03 133 IIюн
100m: 1:39.15 1:39.15 300m: 5:19.90 1:50.34 500m: 8:58.22 1:47.75 700m: 12:43.19 1:53.40
200m: 3:29.56 1:50.41 400m: 7:10.47 1:50.57 600m: 10:49.79 1:51.57 800m: 14:27.03 1:43.84

41. НОВИКОВ, Тимофей 15 МАП "Некрасовка" 14:40.38 127 IIюн
100m: 1:36.84 1:36.84 300m: 5:20.40 1:50.60 500m: 9:08.35 1:54.31 700m: 12:51.09 1:49.59
200m: 3:29.80 1:52.96 400m: 7:14.04 1:53.64 600m: 11:01.50 1:53.15 800m: 14:40.38 1:49.29

42. КОРОВИН, Руслан 14 МАП "Некрасовка" 14:44.33 126 IIюн
100m: 1:35.96 1:35.96 300m: 5:19.54 1:53.51 500m: 9:04.12 1:52.19 700m: 12:54.46 1:55.15
200m: 3:26.03 1:50.07 400m: 7:11.93 1:52.39 600m: 10:59.31 1:55.19 800m: 14:44.33 1:49.87

43. ГОЛДОБИН, Алексей 15 МАП "Некрасовка" 14:54.13 121 IIюн
100m: 1:40.59 1:40.59 300m: 5:24.75 1:51.81 500m: 9:16.13 1:56.35 700m: 13:06.41 1:56.10
200m: 3:32.94 1:52.35 400m: 7:19.78 1:55.03 600m: 11:10.31 1:54.18 800m: 14:54.13 1:47.72

44. СУВОРОВ, Алексей 14 МАП "Косино" 15:30.66 108 IIюн
100m: 1:41.32 1:41.32 300m: 5:32.81 1:55.47 500m: 9:40.97 2:01.54 700m: 13:37.90 1:58.27
200m: 3:37.34 1:56.02 400m: 7:39.43 2:06.62 600m: 11:39.63 1:58.66 800m: 15:30.66 1:52.76

45. ДЕЛЬЦОВ, Даниил 15 МАП "Некрасовка" 15:45.18 103 IIюн
100m: 1:47.70 1:47.70 300m: 5:49.58 2:01.22 500m: 9:52.28 2:00.09 700m: 13:49.05 1:57.71
200m: 3:48.36 2:00.66 400m: 7:52.19 2:02.61 600m: 11:51.34 1:59.06 800m: 15:45.18 1:56.13


